
Pregão Eletrônico Nº 1301017 00028/2021
29 de Dezembro de 2021 , 14:10
 Atualizado em 20 de Janeiro de 2022 , 8:27 

PROCESSO nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1301017 00028/2021
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:  Prestação de serviços para elaboração de um Plano Metropolitano de Mobilidade Ativa
(PlanMob Ativa), conforme especificações, exigências e quantidades estabelecidas no Edital e seus
Anexos.

Data: 03/02/2022
Horário: 10h

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Aviso de Adiamento de Licitação - Extrato: Minas Gerais - Diário do Executivo - 20 de janeiro de●

2022 - pág.: 38 | arquivo formato .pdf

Extrato: Minas Gerais - Diário do Executivo - 29 de dezembro de 2021 - pág.: 36 | arquivo formato●

.pdf

EDITAL E ANEXOS

Edital e anexos | arquivo formato .pdf●

Enviar para impressão

http://200.198.42.171/images/documentos/pregao_eletronico/2021/1301017-000282021/caderno1_2022-01-20.pdf
http://200.198.42.171/images/documentos/pregao_eletronico/2021/1301017-000282021/caderno1_2022-01-20.pdf
http://200.198.42.171/images/documentos/pregao_eletronico/2021/1301017-000282021/Publicacao-PlanMob-Ativa-Diario-Oficial.pdf
http://200.198.42.171/images/documentos/pregao_eletronico/2021/1301017-000282021/SEI_1300.01.0002556_2021_77.pdf

